三水区教育系统2022年赴高校招聘教师（武汉专场）复试成绩公布

       现将三水区教育系统2022年赴高校招聘教师（武汉专场）复试成绩公布如下，请进入体检环节的考生按以下要
求参加体检：
       1.请参加体检的人员自行提前下载打印 《体检表》（详见公告栏），并尽快到当地三甲医院参加体检 ，体检当
日早上禁食（空腹）；
       2.请于12月19日前与报考单位签订就业协议书 ，并将体检表和就业协议书邮寄到报考单位 ，具体事项由报考单
位另行通知。

                                                                                                                         佛山市三水区教育局
                                                                                                                           2022年12月11日

序号 报考单位 报考学科 准考证号 姓名 复试成绩 排名
是否进入体

检环节
备注

1 佛山市三水区华侨中学 数学 220702013 陈建珊 86.40 1 进入体检

2 佛山市三水区华侨中学 数学 220702025 彭颜 84.10 2 进入体检

3 佛山市三水区华侨中学 数学 220702021 梅练 80.50 3 进入体检

4 佛山市三水区华侨中学 数学 220702006 钟华丁 74.30 4
5 佛山市三水区华侨中学 数学 220702018 李艺鑫 缺考

6 佛山市三水区华侨中学 数学 220702016 黎拉弟 缺考

7 佛山市三水区华侨中学 数学 220702020 杨业坤 缺考

8 佛山市三水区华侨中学 数学 220702011 黄紫红 缺考

9 佛山市三水区华侨中学 数学 220702010 赵宁 缺考

10 佛山市三水区华侨中学 政治 220707011 吴鑫毅 90.20 1 进入体检

11 佛山市三水区华侨中学 政治 220707013 张丽 89.20 2 进入体检

12 佛山市三水区华侨中学 政治 220707008 李会琼 87.20 3
13 佛山市三水区华侨中学 政治 220707005 郑艳 82.00 4
14 佛山市三水区华侨中学 政治 220707012 苏明玲 81.80 5
15 佛山市三水区华侨中学 政治 220707001 孙阳 缺考

16 佛山市三水区西南中学 语文 220801008 唐格格 91.20 1 进入体检

17 佛山市三水区西南中学 语文 220801002 李诗韵 90.10 2 进入体检

18 佛山市三水区西南中学 语文 220801003 张林 87.30 3 进入体检

19 佛山市三水区西南中学 语文 220801004 曾文懿 86.20 4 进入体检

20 佛山市三水区西南中学 语文 220801005 曾颖珊 79.30 5
21 佛山市三水区西南中学 语文 220801012 董倩文 77.10 6
22 佛山市三水区西南中学 语文 220801006 刘婷婷 缺考

23 佛山市三水区西南中学 语文 220801011 陆玮琳 缺考

24 佛山市三水区西南中学 语文 220801007 陈子君 缺考

25 佛山市三水区西南中学 语文 220801010 胡阳 缺考

26 佛山市三水区西南中学 语文 220801001 林钿 缺考

27 佛山市三水区西南中学 数学 220802001 谢丽琪 68.80
28 佛山市三水区西南中学 数学 220802002 刘宵 66.90
29 佛山市三水区西南中学 数学 220802007 陈馥婷 65.20
30 佛山市三水区西南中学 数学 220802006 黄子淇 缺考

31 佛山市三水区西南中学 数学 220802003 张孟珂 缺考

32 佛山市三水区西南中学 数学 220802008 邓颖琦 缺考

33 佛山市三水区西南中学 英语 220803040 李馨芸 88.30 1 进入体检

34 佛山市三水区西南中学 英语 220803005 高伟新 86.00 2 进入体检

35 佛山市三水区西南中学 英语 220803017 杜嘉钰 81.70 3 进入体检

第 1 页

序号 报考单位 报考学科 准考证号 姓名 复试成绩 排名
是否进入体

检环节
备注

36 佛山市三水区西南中学 英语 220803024 时兰兰 78.50 4
37 佛山市三水区西南中学 英语 220803023 冯永华 77.70 5
38 佛山市三水区西南中学 英语 220803029 郭琼穗 缺考

39 佛山市三水区西南中学 英语 220803031 胡颖欣 缺考

40 佛山市三水区西南中学 英语 220803006 高佳文 缺考

41 佛山市三水区西南中学 英语 220803020 李兰茜 缺考

42 佛山市三水区西南中学 物理 220804003 戚会敏 73.40 1 进入体检

43 佛山市三水区西南中学 物理 220804005 刘锦 缺考

44 佛山市三水区西南中学 物理 220804004 吴秋艳 缺考

45 佛山市三水区西南中学 化学 220805003 邝燕萍 83.90 1 进入体检

46 佛山市三水区西南中学 化学 220805005 杨铱璇 78.00 2
47 佛山市三水区西南中学 化学 220805009 欧阳晓妍 缺考

48 佛山市三水区西南中学 历史 220808019 梁灏 91.50 1 进入体检

49 佛山市三水区西南中学 历史 220808009 蔡家锋 90.60 2 进入体检

50 佛山市三水区西南中学 历史 220808020 蔡璧君 77.20 3
51 佛山市三水区西南中学 历史 220808006 刘文聪 缺考

52 佛山市三水区西南中学 历史 220808028 高愉茵 缺考

53 佛山市三水区西南中学 历史 220808017 郭巨 缺考

54 佛山市三水区西南中学 地理 220809006 叶如婷 85.30 1 进入体检

55 佛山市三水区西南中学 地理 220809001 李金金 85.10 2 进入体检

56 佛山市三水区西南中学 地理 220809011 王湘琳 69.50
57 佛山市三水区西南中学 地理 220809008 曾凡宁 缺考

58 佛山市三水区西南中学 地理 220809013 杨瑄 缺考

59 佛山市三水区西南中学 地理 220809007 陈艳 缺考

60 佛山市三水区西南街道健力宝中学 语文 220901004 吴苑漫 83.70 1 进入体检

61 佛山市三水区西南街道健力宝中学 语文 220901003 何思韵 81.80 2

62 佛山市三水区西南街道健力宝中学 语文 220901001 黄丽君 77.10 3
63 佛山市三水区西南街道健力宝中学 英语 220903003 廖兴利 86.40 1 进入体检

64 佛山市三水区西南街道健力宝中学 英语 220903001 庄莉珊 82.50 2
65 佛山市三水区西南街道健力宝中学 英语 220903006 吴梦玲 79.80 3
66 佛山市三水区西南街道健力宝中学 物理 220904004 黄晓雯 86.30 1 进入体检

67 佛山市三水区西南街道健力宝中学 物理 220904005 关程晴 86.00 2 进入体检

68 佛山市三水区西南街道健力宝中学 物理 220904007 陈晓静 81.00 3
69 佛山市三水区西南街道健力宝中学 物理 220904006 梁嘉滢 80.90 4
70 佛山市三水区西南街道健力宝中学 物理 220904001 郑洪洪 80.40 5
71 佛山市三水区西南街道健力宝中学 物理 220904002 温国珍 79.10 6
72 佛山市三水区西南街道健力宝中学 化学 220905006 陈佳 87.20 1 进入体检

73 佛山市三水区西南街道健力宝中学 化学 220905003 李思含 86.30 2
74 佛山市三水区西南街道健力宝中学 化学 220905001 胡雯慧 84.00 3
75 佛山市三水区西南街道健力宝中学 生物 220906004 罗小琳 84.80 1 进入体检

76 佛山市三水区西南街道健力宝中学 生物 220906002 伍玲 80.90 2
77 佛山市三水区西南街道健力宝中学 生物 220906006 郭珍招 80.00 3
78 佛山市三水区西南街道第四中学 语文 221001007 宋嘉欣 70.80 1 进入体检

79 佛山市三水区西南街道第四中学 语文 221001002 吴悠 68.90
80 佛山市三水区西南街道第四中学 语文 221001003 何力 缺考

81 佛山市三水区西南街道第四中学 数学 221002003 吴俊瑶 87.10 1 进入体检

第 2 页

序号 报考单位 报考学科 准考证号 姓名 复试成绩 排名
是否进入体

检环节
备注

82 佛山市三水区西南街道第四中学 数学 221002001 程雪珂 80.20 2
83 佛山市三水区西南街道第四中学 数学 221002002 凌境 缺考

84 佛山市三水区西南街道第四中学 英语 221003003 江艺茜 82.30 1 进入体检

85 佛山市三水区西南街道第四中学 英语 221003006 胡炜翎 缺考

86 佛山市三水区西南街道第四中学 英语 221003002 周小璇 缺考

87 佛山市三水区西南街道第四中学 物理 221004004 黎广金 84.00 1 进入体检

88 佛山市三水区西南街道第四中学 物理 221004007 范慧灵 缺考

89 佛山市三水区西南街道第四中学 物理 221004001 邹瑶林 缺考

90 佛山市三水区西南街道第四中学 物理 221004002 潘欣美 缺考

91 佛山市三水区西南街道第四中学 物理 221004011 陈瑶纯 缺考

92 佛山市三水区西南街道第四中学 物理 221004015 于长明 缺考

93 佛山市三水区西南街道第四中学 化学 221005002 龚爱莲 83.80 1 进入体检

94 佛山市三水区西南街道第四中学 化学 221005009 伍艳妮 79.40 2
95 佛山市三水区西南街道第四中学 化学 221005004 朱峻灏 缺考

96 佛山市三水区西南街道第四中学 政治 221007001 张云豪 87.00 1 进入体检

97 佛山市三水区西南街道第四中学 政治 221007009 吴婷 85.20 2
98 佛山市三水区西南街道第四中学 政治 221007006 陈绮琪 缺考

99 佛山市三水区西南街道第四中学 地理 221009006 张国程 82.30 1 进入体检

100 佛山市三水区西南街道第四中学 地理 221009002 张蕾 缺考

101 佛山市三水区西南街道第四中学 地理 221009003 王泽韵 缺考

102 佛山市三水区西南街道第四中学 信息技术 221014005 黄浩津 85.20 1 进入体检

103 佛山市三水区西南街道第四中学 信息技术 221014006 刘泽超 84.60 2 进入体检

104 佛山市三水区西南街道第四中学 信息技术 221014003 陈梦然 82.90 3
105 佛山市三水区西南街道第四中学 信息技术 221014002 李佩 80.30 4
106 佛山市三水区西南街道第四中学 信息技术 221014001 赵亚倩 78.00 5
107 佛山市三水区西南街道第四中学 信息技术 221014004 谭琳飞 76.60 6

108 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101001 鲁颜玲 89.50 1 进入体检

109 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101002 贾蓉 86.60 2 进入体检

110 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101006 刘懿 83.10 3 进入体检

111 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101010 陈诗怡 80.50 4
112 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101011 古汶艳 80.50 4
113 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101012 王海琦 80.30 6
114 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101003 陈嘉惠 78.90 7
115 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101009 邱晓静 缺考

116 佛山市三水区西南街道金本中学 语文 221101007 胡蓉 缺考

117 佛山市三水区西南街道金本中学 英语 221103011 郑悦珊 88.70 1 进入体检

118 佛山市三水区西南街道金本中学 英语 221103010 杨开娥 83.90 2 进入体检

119 佛山市三水区西南街道金本中学 英语 221103003 何倩 83.60 3
120 佛山市三水区西南街道金本中学 英语 221103018 倪静 83.50 4
121 佛山市三水区西南街道金本中学 英语 221103005 李聪 79.40 5
122 佛山市三水区西南街道金本中学 英语 221103019 许程程 缺考

123 佛山市三水区西南街道金本中学 物理 221104001 叶俊均 缺考

124 佛山市三水区西南街道金本中学 物理 221104002 李彰远 缺考

125 佛山市三水区西南街道金本中学 化学 221105001 杜怡芳 86.40 1 进入体检

126 佛山市三水区西南街道金本中学 化学 221105004 王景丰 81.40 2
127 佛山市三水区西南街道金本中学 化学 221105006 肖凯琦 66.60

第 3 页

序号 报考单位 报考学科 准考证号 姓名 复试成绩 排名
是否进入体

检环节
备注

128 佛山市三水区西南街道金本中学 生物 221106006 陈敏仪 87.40 1 进入体检

129 佛山市三水区西南街道金本中学 生物 221106004 李芬 86.10 2
130 佛山市三水区西南街道金本中学 生物 221106008 陈珮琪 74.10 3
131 佛山市三水区西南街道金本中学 政治 221107003 刘湘 83.70 1 进入体检

132 佛山市三水区西南街道金本中学 政治 221107002 林佳惠 83.60 2
133 佛山市三水区西南街道金本中学 政治 221107001 林雅萍 76.50 3
134 佛山市三水区西南街道金本中学 心理健康 221113007 张婉华 87.00 1 进入体检

135 佛山市三水区西南街道金本中学 心理健康 221113005 林明萍 84.10 2
136 佛山市三水区西南街道金本中学 心理健康 201113006 姜甜甜 82.20 3
137 佛山市三水区白坭镇白坭中学 语文 221201003 赖米兰 84.80 1 进入体检

138 佛山市三水区白坭镇白坭中学 语文 221201002 魏慧敏 82.80 2
139 佛山市三水区白坭镇白坭中学 语文 221201005 杜润甫 缺考

140 佛山市三水区白坭镇白坭中学 数学 221202001 朱静蕾 85.90 1 进入体检

141 佛山市三水区白坭镇白坭中学 数学 221202003 袁芷滢 82.60 2
142 佛山市三水区白坭镇白坭中学 数学 221202002 陈慧 80.20 3
143 佛山市三水区白坭镇白坭中学 英语 221203005 伦倚琼 87.30 1 进入体检

144 佛山市三水区白坭镇白坭中学 英语 221203002 彭思雨 82.80 2
145 佛山市三水区白坭镇白坭中学 英语 221203006 詹妮 79.60 3
146 佛山市三水区白坭镇白坭中学 物理 221204004 邱栋林 87.00 1 进入体检

147 佛山市三水区白坭镇白坭中学 物理 221204005 韩旭 78.00 2
148 佛山市三水区白坭镇白坭中学 物理 221204002 苏慧 缺考

149 佛山市三水区白坭镇白坭中学 化学 221205002 薛芳芳 88.10 1 进入体检

150 佛山市三水区白坭镇白坭中学 化学 221205006 严铟蕾 83.30 2
151 佛山市三水区白坭镇白坭中学 化学 221205003 程节 76.90 3
152 佛山市三水区白坭镇白坭中学 政治 221207008 谭蔼欣 85.00 1 进入体检

153 佛山市三水区白坭镇白坭中学 政治 221207004 张萍娥 82.40 2

154 佛山市三水区白坭镇白坭中学 政治 221207002 王丹丹 缺考

155 佛山市三水区白坭镇白坭中学 历史 221208005 尧小青 83.60 1 进入体检

156 佛山市三水区白坭镇白坭中学 历史 221208006 王淑阳 缺考

157 佛山市三水区白坭镇白坭中学 历史 221208010 余康 缺考

158 佛山市三水区乐平中学 语文 221301012 周嘉欣 88.50 1 进入体检

159 佛山市三水区乐平中学 语文 221301008 邱珺 88.10 2 进入体检

160 佛山市三水区乐平中学 语文 221301007 古静 87.80 3 进入体检

161 佛山市三水区乐平中学 语文 221301032 罗丹 87.50 4 进入体检

162 佛山市三水区乐平中学 语文 221301003 黄佳林 86.20 5 进入体检

163 佛山市三水区乐平中学 语文 221301016 刘纯 86.20 5 进入体检

164 佛山市三水区乐平中学 语文 221301011 麦采潼 85.90 7 进入体检

165 佛山市三水区乐平中学 语文 221301022 张亚 80.30 8
166 佛山市三水区乐平中学 语文 221301015 霍乐凯 76.80 9
167 佛山市三水区乐平中学 语文 221301002 欧阳萍 75.00 10
168 佛山市三水区乐平中学 语文 221301006 黄舜瑶 74.10 11
169 佛山市三水区乐平中学 语文 221301031 景静苗 69.90
170 佛山市三水区乐平中学 语文 221301034 郑晓君 69.30
171 佛山市三水区乐平中学 语文 221301025 史嘉慧 缺考

172 佛山市三水区乐平中学 语文 221301028 刘思兰 缺考

173 佛山市三水区乐平中学 语文 221301023 林鑫洪 缺考

第 4 页

序号 报考单位 报考学科 准考证号 姓名 复试成绩 排名
是否进入体

检环节
备注

174 佛山市三水区乐平中学 数学 221302004 李亮梅 88.80 1 进入体检

175 佛山市三水区乐平中学 数学 221302006 何昭辉 86.00 2 进入体检

176 佛山市三水区乐平中学 数学 221302008 陈子璐 81.90 3 进入体检

177 佛山市三水区乐平中学 数学 221302017 梁艳 76.10 4 进入体检

178 佛山市三水区乐平中学 数学 221302007 郭云 缺考

179 佛山市三水区乐平中学 数学 221302014 刘以慧 缺考

180 佛山市三水区乐平中学 数学 221302015 梅韵杰 缺考

181 佛山市三水区乐平中学 数学 221302013 周栩宁 缺考

182 佛山市三水区乐平中学 英语 221303005 杜宁 89.20 1 进入体检

183 佛山市三水区乐平中学 英语 221303002 李皓儿 80.00 2
184 佛山市三水区乐平中学 英语 221303008 郭绮颖 缺考

185 佛山市三水区乐平中学 生物 221306008 钟倩楹 88.60 1 进入体检

186 佛山市三水区乐平中学 生物 221306007 陈慧慧 79.40 2
187 佛山市三水区乐平中学 生物 221306002 马金燕 缺考

188 佛山市三水区乐平中学 信息技术 221314001 李慧琪 83.90 1 进入体检

189 佛山市三水区实验小学 美术 221411033 严静茵 缺考

190 佛山市三水区实验小学 美术 221411027 杨悦莹 缺考

191 佛山市三水区实验小学 美术 221411006 郑楚帆 缺考

192 佛山市三水区实验小学 体育 221412004 刘东来 89.10 1 进入体检

193 佛山市三水区实验小学 体育 221412014 白超群 缺考

194 佛山市三水区实验小学 体育 221412013 吴家敏 缺考

195 佛山市三水区思贤小学 语文 221501012 陈悦 86.30 1 进入体检

196 佛山市三水区思贤小学 语文 221501025 黄睿 84.60 2 进入体检

197 佛山市三水区思贤小学 语文 221501017 陈泳臻 83.50 3 进入体检

198 佛山市三水区思贤小学 语文 221501008 刘晓晴 82.90 4
199 佛山市三水区思贤小学 语文 221501027 周圆 82.10 5

200 佛山市三水区思贤小学 语文 221501023 李梦媛 80.80 6
201 佛山市三水区思贤小学 语文 221501005 陈琳 80.00 7
202 佛山市三水区思贤小学 语文 221501029 麦璐 缺考

203 佛山市三水区思贤小学 语文 221501015 曾佳心 缺考

204 佛山市三水区思贤小学 体育 221512001 李天生 85.40 1 进入体检

205 佛山市三水区思贤小学 体育 221512010 郑永祺 78.40 2
206 佛山市三水区思贤小学 体育 221512023 傅志鸿 缺考

207 佛山市三水区华侨中学附属小学 数学 221602001 邝俊伟 86.50 1 进入体检

208 佛山市三水区华侨中学附属小学 数学 221602002 邓欣仪 79.50 2
209 佛山市三水区华侨中学附属小学 音乐 221610003 黄子晗 86.60 1 进入体检

210 佛山市三水区华侨中学附属小学 音乐 221610006 张雨璇 缺考

211 佛山市三水区华侨中学附属小学 音乐 221610005 冯芸 缺考

212 佛山市三水区华侨中学附属小学 体育 221612003 严善良 84.10 1 进入体检

213 佛山市三水区华侨中学附属小学 体育 221612018 何俊淳 82.30 2
214 佛山市三水区华侨中学附属小学 体育 221612007 雷智安 75.30 3
215 佛山市三水区华侨中学附属小学 心理健康 221613011 贺月 88.00 1 进入体检

216 佛山市三水区华侨中学附属小学 心理健康 221613010 邓业彤 75.40 2
217 佛山市三水区华侨中学附属小学 心理健康 221613001 伍诗婷 缺考

218 佛山市三水区理工学校 语文 221701002 陈俊雯 84.90 1 进入体检

219 佛山市三水区理工学校 语文 221701001 高秋兰 80.90 2

第 5 页

序号 报考单位 报考学科 准考证号 姓名 复试成绩 排名
是否进入体

检环节
备注

220 佛山市三水区理工学校 数学 221702004 陈丽萍 85.40 1 进入体检

221 佛山市三水区理工学校 数学 221702006 陈淑琴 84.30 2 进入体检

222 佛山市三水区理工学校 数学 221702001 谢怡燃 82.40 3
223 佛山市三水区理工学校 数学 221702002 赵瑞 81.60 4
224 佛山市三水区理工学校 数学 221702003 陈雨青 缺考

225 佛山市三水区理工学校 数学 221702005 苏文婷 缺考

226 佛山市三水区理工学校 机电 221716001 王佳欣 82.50 1 进入体检

227 佛山市三水区理工学校 汽修 221717001 李秋晨 85.80 1 进入体检

228 佛山市三水区理工学校 汽修 221717002 陈盈宜 81.40 2
229 佛山市三水区启智学校 音乐 221810004 李思欣 85.40 1 进入体检

230 佛山市三水区启智学校 音乐 221810005 胡月明 缺考

231 佛山市三水区启智学校 音乐 221810001 曹晨 缺考

232 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919032 李文荻 87.90 1 进入体检

233 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919040 朱婷 87.30 2 进入体检

234 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919011 谢锦妍 86.60 3 进入体检

235 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919022 张聪 84.80 4 进入体检

236 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919010 黄春燕 81.60 5
237 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919007 蔡诗敏 76.90 6
238 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919016 古小丹 71.80 7
239 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919003 韩祉宁 70.20 8
240 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919031 王菁 70.00 9
241 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919034 杜红敏 69.80
242 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919035 蔡颖霞 69.70
243 佛山市三水区中心幼儿园 学前教育 221919018 范琼 69.60

第 6 页